

Piaseczno, dnia 15 września 2022 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (3)

W POSTĘPOWANIU NR 14/2022 NA:

**„Dostawę czterech samochodów ciężarowych typu furgon
o napędzie elektrycznym o DMC do 3,5 t”**

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z zasięgiem w cyklu mieszanym o przebiegu 113 km i 154 km w cyklu miejskim? – parametry zgodne z normą WLTP.

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Tak.

PREZES ZARZĄDU

Przemysław Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Banaszewski

